АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛОСОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.12.2010

№ 147

Об оплате труда работников

муниципальных учреждений, финансируемых

из бюджета Волосовского городского поселения

Во исполнение решения совета депутатов Волосовского городского поселения от 22.12.2010 №  99 «О бюджете Волосовского городского поселения на 2011 год и плановый период 2012 и 2013 годов»  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить величину оклада первого разряда тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета Волосовского городского поселения, с 1 января 2011 года в размере 3 085 рублей.

2. Установить размеры тарифных ставок (окладов) тарифной сетки по оплате труды работников муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета Волосовского городского поселения, согласно приложению.

3. Признать утратившим силу с 1 января 2011 года постановление администрации Волосовского городского поселения от 28.01.2010 № 10 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета Волосовского городского поселения».

4. Руководителям муниципальных учреждений муниципального образования Волосовское городское поселение (МУК ГДЦ «Родник», МУК Волосовская городская центральная библиотека, МУК «Историко-краеведческий музей» г. Волосово) внести соответствующие изменения в штатные расписания муниципальных учреждений.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Волосовского городского поселения

А.П. Дмитравцов

Приложение

к постановлению администрации

Волосовского городского поселения

от 31.12.2010 г. № 147

ТАРИФНАЯ СЕТКА

 ПО ОПЛАТЕ ТРУДА РАБОТНИКОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ,

 ФИНАНСИРУЕМЫХ ИЗ БЮДЖЕТА ВОЛОСОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Разряд оплаты труда
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Тарифные ставки (оклады) рублей
	3085
	3208
	3363

	3523
	3912
	4341
	4769
	5241
	5757
	6315
	6917
	7475
	8077
	8678
	9366
	10054
	10828
	13883